
  

EMIRATES – At the Top offer Frequently Asked Questions  
 

 

 Jak dlouho trvá prohlídka, jaké jsou časy vstupů a kde se nachází? 

 Prohlídka trvá přibližně 90 minut, může se však lišit v závislosti na denní době. Nicméně čas prohlídky není omezen. Vstup je v  Dubai 
Mall, naproti jídelní zóně. Vstupenky jsou platné pro vstupy od 8:30 do 14:30 a od 7:30 do 23:00. 

 Jak si můžete objednat vstupenku zdarma, jakmile obdržím referenční číslo od Emirates?  
Rezervace není nutná, stačí předložit  referenční číslo přímo na pokladně - mimo špičku. 

 Co když mi bude odepřen vstup? 
Tato situace může nastat, jestliže již bylo referenční číslo uplatněno, případně došlo ke stornu letenky. Pokud se vyskytnou nějaké problémy, 
kontaktujte prosím tickets@atthetop.ae 

 Jestliže mám vstupenku vystavennou, mohu změnit datum a čas? 
Po vystavení je vstupenka neměnná a nestornovatelná. 

 Platí nabídka i pro děti? 
Není určena žádná věková hranice, děti do 4 let obdrží vstupenku na místě. Dětem je vstup povolen pouze v doprovodu dospělé osoby. 

 Co mě nahoře čeká? 
Prohlídka na  125 and 124, s 360 stupňovým výhledem na město a venkovní terasa. 
125 podlaží slouží jako pocta arabskému umění a kultuře. Návštěvníci si mohou vychutnat 360 stupňový výhled, který Vám umožní 
prozkoumat město v živých detailech. „Dubai - Falcon's Eye View“ je lákadlem na 125 podlaží, která umožňuje návštěvníkům, aby byli svědky 
naprosto jedinečného pohledu na Dubaj. 

 
 

 

mailto:tickets@atthetop.ae

